
MENU
NAPOJE I ALKOHOLE

PIWO
Żywiec
Piwo KEG 
Piwo butelkowe 
Piwo 0% butelkowe

Piwo regionalne
Hirschberger lager / pils / pszeniczne / ciemne

WINO
wino czerwone wytrawne 
wino białe wytrawne, 
wino musujące półwytrawne

NAPOJE ALKOHOLOWE
Wódka Wyborowa
Wódka Finlandia
Whisky Johnnie Walker Red Label
Whisky Ballantines
Whisky Jameson
Whiskey Jack Daniels
Chivas Regal 12YO
Gin Seagrams
Jägermeister
Wermut Martini Bianco, Rosso, Extra Dry
Tequila Sierra Blanco
Tequila Sierra Gold
Set domowych nalewek własnej produkcji

NAPOJE BEZALKOHOLOWE
Sok pomarańczowy, jabłkowy, 
Coca Cola, Coca Cola zero, Sprite, Fanta, 
Coca Cola, Coca Cola zero, Sprite, Fanta, 
Woda z cytryną i miętą podawana w karafce 
Woda Krystaliczne Źródło 
Orzeźwiająca lemoniada w słoju 
Open bar (kawa z ekspresu, wybór herbat, woda z
cytryną i miętą) - nielimitowane przez 6h

30l
0,5l
0,5l

1l
0,2l

0,85l
1l

0,3l
8,5l

0,5l 

0,75l
0,75l
0,75l

650 PLN
14 PLN
14 PLN

0,5l
0,5l
0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,7l

95 PLN 
115 PLN 
175 PLN

 175 PLN 
230 PLN 
260 PLN 
300 PLN 

150 PLN
 170 PLN 
130 PLN 
260 PLN 
260 PLN 
400 PLN

0,7l
0,5l

1l
0,7l
0,7l

3l

20 PLN
10 PLN
16 PLN
12 PLN
8 PLN

150 PLN
36 PLN

20 PLN 

75 PLN
75 PLN
70 PLN

PODANE CENY SĄ CENAMI BRUTTO Z WLICZONYM PODATKIEM VAT 23%.


